Дума
Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района
Свердловской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 31.05.2018 № 79-НПА с. Сладковское

Об утверждении Регламента Думы Сладковского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 7 статьи 21 Устава Сладковского сельского поселения, Дума
Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить Регламент Думы Сладковского сельского поселения в новой редакции
(прилагается).

2. Решение Думы от 31.01.2014 № 53 “Об утверждении Регламента Думы
Сладковского сельского поселения” - признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации

Думы и Администрации Сладковского сельского поселения “Информационный вестник” и
разместить на официальном сайте Сладковского сельского поселения в
информационно -телекоммуникационной сети Интернет (сладковское .рф).